
Sagsbehandler Landbrug - Brønderslev Kommune

Bliv en del af landbrugsteamet i Brønderslev Kommune 
Brønderslev Kommune har over 500 aktive husdyrbrug, der venter på din ekspertise! Vi søger en
engageret miljøsagsbehandler til landbrugsområdet, som brænder for at arbejde med landbrug og
har solidt kendskab til lovgivningen om tilladelse og godkendelse af husdyrbrug. 
Hos os kan du få en fuldtidsstilling, hvor du vil samarbejde på tværs af fagligheder, indgå i
konstruktiv dialog med landbrug og borgere samt få både ansvar og indflydelse på vigtige
miljøsager. 
Vil du være med til at sikre bæredygtige løsninger for landbruget? Så er dette jobbet for dig. 
Dine opgaver vil være:  

Tilladelser og godkendelser til husdyrbrug.  ●

Anden sagsbehandling efter husdyrbrugloven, husdyrgødningsbekendtgørelsen og

miljøbeskyttelsesloven fx: 

●

                            Landbrugsudtalelser i byggesager 
                            Behandling af anmeldelser af husdyrbrug 

Tværgående fysiske og administrative opgaver, der ligger i Teknik- og Miljøafdelingen ●

Andre opgaver som sagsbehandling ved klager over miljøforhold, ansøgninger om

udspredning af spildevandsslam m.m. 

●

Tværgående opgaver i forhold til Grøn Trepart ●

Faglige forventninger: 

Du har en relevant naturvidenskabelig uddannelse så som ingeniør, cand.scient. (biolog,

agronom, geolog, kemiker), miljøtekniker/-teknolog eller lignende. 

●

Du har indsigt i opgaverne på miljøområdet og har erfaring med sagsbehandling fra en

lignende stilling.  

●

Du må meget gerne have indsigt i gældende lovgivning, som fx husdyrbrugloven,

husdyrgødningsbekendtgørelsen, forvaltningsloven, offentlighedsloven og natur- og

miljølovgivningen i øvrigt. 

●

Du må gerne have erfaring med miljøgodkendelser eller miljøtilsyn på landbrug eller andre

former for myndighedstilsyn. 

●

Du har flair for IT og GIS. ●

Personlige kompetencer 
Vi lægger vægt på, at du er en god kollega med en åben tilgang til vidensdeling og
teamsamarbejde, og samtidigt kan arbejde selvstændigt og struktureret. Du skal kunne sikre
opgavernes fremdrift, ved at se muligheder og være løsningsorienteret, men også stå fast, når
afgørelser skal træffes. 
Du har gode kommunikationsevner, både skriftligt og mundtligt, så du kan fremme den gode dialog
med lodsejere, landmænd og virksomheder. 
Vi forventer, at du er resultatorienteret og fokuseret på den primære opgavevaretagelse og den
daglige drift. 
Det er vigtigt, at du er åben overfor at arbejde i en politisk ledet organisation og kan håndtere en
travl arbejdssituation og samtidig optræde venligt og serviceorienteret. 
Du er imødekommende og ønsker at bidrage til det sociale liv i et uformelt miljø. 
Kørekort B er en forudsætning for at kunne varetage jobbet. 
Vi kan tilbyde: 
Du vil blive en del af et dedikeret team, hvor samarbejde og støtte er i fokus. Vi tilbyder stor frihed
under ansvar, et attraktivt arbejdsmiljø med spændende udfordringer, og gode muligheder for faglig
og personlig udvikling. Vi har en uformel omgangstone med fokus på professionelle løsninger af høj
kvalitet. 
 Derudover har vi en god kantineordning, en aktiv personaleforening og sociale arrangementer på
tværs af teams og afdelinger. 
Hvem er vi: 
Du vil blive ansat i Natur- og Miljøafdelingen, hvor vi er ca. 22 medarbejdere på rådhuset i
Dronninglund. Vi arbejder med opgaver indenfor bl.a. miljøtilsyn- og godkendelser for virksomheder
og landbrug, jordforurening, affald, grundvand, natur, spildevand og vandløb. Du vil være en del af
landbrugsteamet, som består af 5 medarbejdere. 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst og efter en forhandling. 

Arbejdstiden er 37 timer pr. uge med flextid. ●

Frist:
01-07-2025

Kontaktperson:
Grete Mundbjerg

Jobkategori:
Teknik og Miljø

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
09.07.2025

Startdato forventes:
01.09.2025 eller efter aftale

Ugentlig arbejdstid:
37



Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. ●

Muligheder for hjemmearbejde op til 2 dage om ugen. ●

Arbejdsstedet er i Dronninglund. ●

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte: 
Grete Mundbjerg, sagsbehandler i landbrugsgruppen – 9945 4678, e-mail gremu@99454545.dk
 eller Lene Larsen, Afdelingsleder Natur og Miljø – 9945 5298 
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier:Fællesskabende, Modig
og Nysgerrig. 
I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og velset, at
medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennemdialog og
samarbejde. 
Vi arbejder ud fra enforventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og ledere i
Brønderslev Kommune. 
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